

Warszawa dn. 03.12.2013 r.

DZ /2215/66/.....<sup>574</sup>./2013

## WYKONAWCY

### **Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego znak IHiT/P/66/2013 na dostawę: Zakup paliw silnikowych do samochodów IHiT**

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii **przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:**

#### **Pytanie 1**

Czy Zamawiający dopuści termin płatności 14 dni od wystawienia przy rozliczeniu: od 1-go do 15-go dnia danego miesiąca i od 16-go do ostatniego dnia danego miesiąca, przy czym za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego, a za datę zapłaty uznanie konta bankowego Wykonawcy? Faktura jest wystawiona po zakończeniu okresu rozliczeniowego do 7 dnia.

#### **Odpowiedź**

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

#### **Pytanie 2**

W odniesieniu do opisu przedmiotu zamówienia i formularza ofertowego, czy wskazana cena służy wyłącznie do wyliczenia wartości zamówienia, tu Wykonawca wnosi o usunięcie zwrotu „marża”, gdyż jest to tajemnica spółki, chyba, że Zamawiający rozumie przez to opust i zaakceptuje, że sprzedaż paliw odbywać się będzie (w przypadku kart paliwowych) po cenach obowiązujących na danej stacji paliw Wykonawcy w momencie realizacji transakcji, przy uwzględnieniu ewentualnego stałego opustu liczonego od ceny brutto- proszę o Państwa stanowisko.

#### **Odpowiedź**

Zamawiający wyjaśnia, że wskazana cena służy wyłącznie do wyliczenia wartości zamówienia. Zamawiający akceptuje, że sprzedaż paliw odbywać się będzie w przypadku kart paliwowych po cenach obowiązujących na danej stacji paliw Wykonawcy w momencie realizacji transakcji przy uwzględnieniu ewentualnego stałego opustu liczonego od ceny brutto.

Z-ca D Y R E K T O R A  
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii  
d/s techniczno-administracyjnych  
mgr Witold Kniotek